
Hidalgotitlán 

Denominación de las Deudas 

DEUDA PÚBLICA 

Corto Plazo 

Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 

Deuda Bilateral 

Titulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 

Largo Plazo 

Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 

Deuda Bilateral 

Titulas y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo 

Total de Otros Pasivos 

Total de Deuda Pública y 

Bajo protesta de decir 

C. JOSEFI 

Pasivos 

H. Ayuntamiento de Hidalgotitlán, Ver. 

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos 

Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2024 
(cifras en pesos) 

Moneda de Institución o País 
Contratación Acreedor 

PESOS 
F1998 DEUTSCHE BANK 

MÉXICO, S.A 

CONGRESO 
DEL ESTADO DE VERAC9UZ 

Saldo Inicial 
del Periodo 

.A. 1 . ~CC•iLLATU6A 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Saido Final 
dei Periodo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$3,772,595.26 $3,679,575.41 

$0.00 $0.00 

$3,772,595.25 $3,679,575.41 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$3,772,595.26 3,679,575.41 

I 643.43 
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$8,822,643.43
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12,372,585.43 
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MWNIC1P10 D~ 
HIDALGOTITI,AN, VER. 

REGIDURIA 1 era. 
2011.2025 

TRANSFORMANDO 
HIDALGOTITLAN 


